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Velg passende konto/struktur

»Vanlig handelskonto hos megler/bank
P Aksjesparekonto
P Kapitalforsikring / Pensjonskonto etc

PEget AS Investeringsselskap

Fri pensjonssparing Samle dine investeringer pa Opprette Investeringsselskap
Vil du sikre deg en god pensjon, men ikke binde Aksjesparekonto Nér ber du ha et eget AS for dine investeringer?
deg oppi laste ordninger? N& kan du overfore aksjer og fond til

Aksjesparekonto hos Pareto. Det gir mange...
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Aksjer gir hgyest langsiktig avkastning

...0g hgyest rentes-rente effekt

Aksjerrealavk. Inflasjon  Nominell avk.

1900-2016 5.1 2.9 8,00
Verden (USD) 1980-1999 10,6 4 14,60
2000-2016 1,9 2,1 4,00
1900-2016 6,4 2,9 9,30
UsA 1980-1999 12,4 4 16,40
2000-2016 2.7 2,1 4,80 ( H
usk 72-
1900-2016 4.3 3,6 7,90 rege | en )
Norge 1980-1999 7,9 5.3 13,20
2000-2016 6,7 2 8,70
1900-2016 5,9 3.4 9,30
Sverige 1980-1999 19,1 3,3 24,40
2000-2016 5 1.2 6,20
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Nordic High Yield

® 0SEBX - Oslo Bers Benchmark Index - 3F70m EVWAP 0 R+l o VWAP V2 4%8m L: 916180 +/- 61560
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Typisk struktur for et selskapsobligasjonslan

Fondsfinans Kreditt

Grunnlagsrente |

Top Holdings
( N I BO R' LI BO R etC) Point Resources AS 8.5% (USD) 5.07%
DnB Bank ASA 4.28% (NOK) 3.83%
-+ re nte péSIag Golar LNG Partners LP 8.56% (USD) 3.50%
. . OKEA SA 7.5% (USD) 3.00%
(thenglg av risi kO) Laeringsverkstedet AS 5.03% (NOK) 2.89%
Borealis Finance LLC 7.5% (USD) 2.88%
F.eks. Teekay Shuttle Tanker LLC 7.13% (USD) 2.70%
Vv Holding As 6.28% (NOK) 2.65%
N I BO R 3m + 400 pkt F.Iar'[:}e Pet.rrc}leum 8% (USD) 2.60%
Siccar Point Energy Bonds PLC 9% (USD) 2.58%

Dvs 1,06% + 4,00% = 5,06%
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Gjeldsinvesteringer gjores giennom fond

Hgyrente/High-Yield-/Kreditt/Selskapsobligasjon

Standard
1993 - 2017 Returns (%)  dewviation (%)
High-Yield Bonds 177 8.06
Investment-grade 638 514
corporate bonds
Large-cap stocks 9.69 14.15
Small-cap stocks 9.54 18.55

Kilde: Factset,
https://www.tiaa.org/public/pdf/enduring case for high vield bonds.pdf Securities
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Hva kan man kjgpe?
»Vanlige aksjefond

— Norske eller utenlandske
—Region-, sektor- eller strategifond
— Indeksfond eller aktivt forvaltet

PETF er (borshandlede fond)

— Som over, men minus aktivt forvaltet

ETFs
» Enkeltaksjer
‘ il ¢ al
— Norske aksjer og egenkapitalbevis
— Utenlandske aksjer <3 Il ¥R
— Investeringsselskaper w# Qg m
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Ha balanse i portefgljen

m Aksje 1
Aksje 2
Aksje 3
Aksje 4

\

B Aksjefond Norge 20%
W Aksjefond Global 20%
W Aksjefond sektor 20%
% Rentefond 20%

> »20%
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Tilpass portefgljen regelmessig

»Totalportefglje — Periodiske langsiktige vurderinger
— Fordeling aksjer/renter
— Fordeling typer fond innenfor hver klasse

— Fordeling aksjefond og enkeltaksjer

» Enkeltfond — Oftere enn over
- Regioner, forvaltere, sektorer, strategier

» Enkeltaksjer — Daglige/hyppige vurderinger

eeeeeeeeee
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Portefgljeoppfolging

| Aksjefond 60%

Co

® Rentefond 20%

Enkeltaksjer 20%

/ Sjelden / Periodisk

CQ Jevnlig / Daglig
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Veier til god avkastning

»Gjore gode kjop — riktig vurdering + riktig timing
» Kjppe riktig mengde — kanskje mindre enn du tror?

P Stop-loss — /kke la tap sette deg for langt tilbake

Selg taperaksjene
Viviser her hvordan enkle grep kanskje kan gi
deg langt hoyere avkastning pa din aksjehandel.

Hvordan bygge en god
aksjeportefglje

Det er det visse grunnleggende prinsipper som

Hvordan tjene mer pa aksjer
Mange privatinvestorer kan med enkle grep
forbedre sine resultater i aksjemarkedet. Her er...

gjor seg gjeldende ndr man skal sette sammen ...
(Pareto 16
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Equinor [O55] - Overview

® EQNR - Equinor

Owverview Orderbook Details Events Estimates

« 2175

Time

Prev. Close

Open

Open +i-

Bi& Size 3249
Onfloor

Yolume 1014k

Turnowver Z20m

YINAP 21667536

ADV (30days)

13.03:58
215,300
216,400
0,51%
1896

Al

1014k
Z20m
216,67536
2 485k

Equinor [O55] - Market by Level

® EQMNR - Equinor

Orders B Size
13 3249

] 2915

T 2435

10 4617

& S04z

VWAP: 216 67536 V-1 014k L: 217 500 +- 2200 1,02%

Bid | Ask
217 500

217,400

YTD

1 week
1 month
3 months
1 year

Symbol info
Access
Status
Currency
Type

1SN

WVWAP: 216,67536

Bid Ask

217,400 217,500
217,300 217 800
217,200 217,700
217,100 217,300
217,000 217,900

Mews Tradez History

High
295 500
217 300
219,500
225 500
225,500

High | Low
217,600 | 215,900

Low +- %
170,400 24 14%
215,000 0,32%
207 200 2 50%
205,100 1,45%
152,700 42 16%
Reattime
Continuous Trading
NOK
Stock
NOO0100955985

A Size Orders
1 806 5
4590 ¥
8205 11
485810 ]
13 385 11

B/A Ratio: [EELIIEEI 7 oid Size: 167k TAsk Size: 301k Spread%: 0,05 Market: XOSL

Vo1 014k L 217 500 +- 2200 1,02%

FY

-

® EQNR

D III. E r‘ll. i E Iilll

List  Histogram

Time

13:03:58
13:03:58
13:03:53
13:03:01
13:03:01
13:03:01
13:03:01
13:02:56
13:02:56
13:02:55
13:02:55
13:02:55
13:02:55
13:02:55
13:02:55
13:02:55
13:02:55
13:02:55
13:02:55
13:02:55
13:02:55

L: 217,500 +-: 2

Crderbook

= Equinor [055] - Trades

Detaile  Event=ikl

Venues & Categories

Price |L | Violume |Type Marke &

217 500 »
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500
217 500

b . . A . O . . . A A A A A A . N .

12
12
)
14
266
250
254
295
11350
250
66
413
470
397
426
230
107
400
107
16
185

Trades Statistics (Today)

VAP
VIWAP Al
Vol

High

XOsL
XOsL
XOsL
XOsL
XOsL
X0sL
XOsL
X0sL
XOsL
XOsL
XOsL
XOsL
XOsL
XOsL
X0sL
XOsL
XOsL
XOsL
XOsL
XOsL
KDSH'

-

21667536 Turnover 219608 925
216 67536 Low
1013 539 Trades

217 800

215,500
4505
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En mulig vei - Momentum/trend

1.Velg bransjer med sterkest vekst

2.Velg de sterkeste selskapene

3.Fplg trenden

Mer pa paretosec.no/traders-corner

“=

Trend trading: Case-

Trend trading
A handle i samme retning som den X
underliggende trenden er klokt. Slik gjer du de... gjennomgang Securi ties

“Pareto 20



En kjedelig, men sikrere vei — Kvalitet/verdi

1.Kjep gode, kjedelige aksjer til OK priser

2.Re-invester utbyttene

Gjensidige til rabatt

o . ( Viserigjen oppside i Gjensidige Forsiking og
Kjﬂp Qstlandets nrl bank Enkrone for 70 ﬂr_e oppjusterer var anbefaling til «kjap».
Solid kapitalposisjon, attraktiv risikoprofil og Hisoades far?tes Investeningersom ko‘stet 10 16-05-2018 av Vegard Toverud
gode vekstmuligheter preger vart syn pa... ore pr 1 krone i regnskapsmessige verdier, og...
12-03-2016 av Karl . Strom, basert p3 analyse av Vegard Toverud og (Pareto 21
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Sparebanker er kjedelige, men...

OSEEX vs OSEBX: 1998 - 2018
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Flere veier til bedre avkastning

1. Veer mer fleksibel enn de andre
2. Vaer raskere enn de andre
3. Ha bedre utstyr enn de andre

4.\Vaer smartere enn de andre

SMARTER
BETTER

FASTER




il
Utvalgte aksjer hgsten 2018

1. Equinor — Enestaende kontantstrgm og bra vekstmuligheter
2. Schibsted — Oppsplitting og synliggj@gring av verdier

3. Seadrill — Nylig restrukturert og godt posisjonert

Performance 2018 (YTD) Performance 2012 - 2018 (YTD)
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Takk for oss!
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